
BOHOSLUŽBY 
 

        v týdnu od 30. března do 6. dubna 2025 
 

30. 3. 
       4. NEDĚLE POSTNÍ 
                    (LAETARE) 

9.00 Choceň 

31. 3. Pondělí po 4. neděli postní  7.15 Choceň 
(kaple) 

1. 4. Úterý po 4. neděli postní   

2. 4. Středa po 4. neděli postní  18.00 Choceň 
(kaple) 

3. 4. Čtvrtek po 4. neděli postní 7.15 Choceň 
(kaple) 

4. 4. Pátek po 4. neděli postní 18.00 Choceň 

5. 4. Sobota po 4. neděli postní 18.00 Choceň 

6. 4.        5. NEDĚLE POSTNÍ 9.00 Choceň 

 
** Příležitost k svátosti smíření: ve čtvrtek v kostele (17.15-19.00) bude zpovídat P. V. Horák. 
** Zveme mládež naší farnosti na Diecézní setkání mládeže s našimi biskupy Janem a 
Prokopem, které proběhne dne 5. dubna 2025 v Hradci Králové. Motto setkání je "Poutníci 
naděje." Podrobnosti najdete na nástěnce v kostele a na webu diecezko.cz 
** Během postní doby modlitby křížové cesty budou vždy v pátek v 17.30 a v neděli v 8.30.  

V době postní jsme vyzýváni, abychom něco pustili, vypustili, odpustili, připustili. Není to jen hra 
se slovy. Pustit můžeme třeba nějaký špatný návyk, pustit vztah, na kterém lpíme, dát druhému v 
partnerském vztahu víc svobody, pustit Boha do těch oblastí, kam jsme se doteď nepustili. 
Upustit od přejídání, přílišného lenošení. Vypustit něco, čeho je v našem životě moc - sledování 
televize, příliš mnoho práce na úkor modlitby, vypustit něco, co je zbytečné a brání 
důležitému. Odpustit někomu, kdo nám ublížil, možná i odpustit sobě, že nejsme tak skvělí, jak 
bychom si přáli. Připustit si třeba nějakého přítele víc k tělu, více investovat do vztahů, připustit, 
že jsem člověk hříšný a konat pokání. A konečně je třeba také napustit - hlavně prázdnou 
nádrž naší lásky, napustit ta místa, která zejí prázdnotou něčím kvalitním, napustit svou číši 
kvalitním vínem, aby z ní mohli pít druzí i náš dobrý Bůh. 

 

                                 Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


